până la publicarea terminului de
altgere se pot prezenta în parohie în vre-o
Duminecă sau sărbătoare sp ê a funcţiona şi a
face cunoştinţă cu cred ncioşii.

Zăl au, 16 Iulie 1922.
loan C uoe \ loan Luca

p r e z . c o m . p a r o h ia l n o ta ru l c o m . p a r o h ia l.
V ă z u t

U nguraş, 4/17 August 1922.
lu l l O h jn rlţan m . p.

p r o to p r e sb ite r .

Redactor responsabil: Dr. George Proca.

Nr. 8908 (212) 2—3

C o n c u r s
In scopul conferirii de stipendii şi ajutoare

pe anul 1923 din fundaţiunea «Andronic»:
I. Pentru învăţăceii de orice meserie.
II. Pentru sodaiii, deveniţi atari în decursul